成都市新津区中医医院

煎药机等一批医用设备采购项目询预算价公示

各潜在供应商：

根据医院业务发展需要，医院拟采购煎药机等一批医疗设备（详见附件1），具体设备数量、性能要求、服务要求详见附件。现将采购需求公告如下，各潜在供应商如对该项目有销售意向，请主动与我院联系，并在公示期内提供以下资料，以便初步甄选。

公司情况介绍：

1、公司相关业务情况、业绩简介；拟销售产品性能、参数等彩页资料。

2、公司营业执照复印件；公司法人身份证复印件，或授权委托书及授权委托人身份证复印件。
二、报名要求：

1、资料必须密封，现场递交成都市新津区中医医院采购办（医院篮球场旁，两层板房第一间）。

2、报价资料需按照医院提供的模板格式，不得自行格式报价。需报齐产品清单中所列全部产品单价及合计总价。部分产品报价或不按医院提供模板报价的视为无效报价。注：报价单需独立装订一份并密封。（附件2）
3、提供电子版报价资料和产品技术参数资料以便医院甄选使用（U盘密封递交，使用可以复制粘贴的文档格式，不得使用PDF版本）

4、参与供应商应符合《政府采购法》第二十二条的相关资质要求，具备经营医疗设备相关资质。并提供相关证明材料或承诺函。

5、所有递交资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效。

三、本次公开询价结果只作为本项目采购预算价，不作为成交价。
四、其他事项

1、报名资料接收时间：（2024年7月19日-2024年7月22日工作时间9:00-16:00；文件接收截止日期：2024年7月23日16：00）递交资料人员须为法人或授权委托人并提供证明文件查看。报名登记表见附件3。
2、公示人：成都市新津区中医医院 地址：成都市新津区西创大道1389号

3、报名联系人：潘老师、王老师028-82526150  项目咨询联系人：刘老师，13982111295
4、报名供应商可通过邮箱171650375@qq.com报名。报名需提交报名登记表及登记表要求的相关资质资料（盖公章）。
附件1：采购需求
项目名称：成都市新津区中医医院煎药机等一批医用设备采购项目

一、产品清单

	序号
	产品名称
	数量
	单位
	使用科室

	1
	煎药机
	6
	台
	中药房

	2
	四通道输注泵
	1
	台
	介入室

	3
	药品阴凉箱①
	1
	台
	药剂科

	4
	药品阴凉箱②
	6
	台
	药剂科

二、产品功能需求

（一）煎药机

整机重量：120kg；外形尺寸(长*宽*高)：1250*650*1250mm（±5cm）

2、锅体容量：≧3*20000ml；包装能力：≧7袋/min  袋装容量：50-250ml；一次煎药量：3*2-15付
3、自动两次煎煮，充分提高药效，一次包装，方便快捷，并设有储液罐装置。具有自动上水、自动清洗功能。包装数量设定范围：0-250袋循环
4、储液槽位于箱体前置上方，配有可开合盖子，便于清洗和查看。箱体采用全不锈钢材质，玻璃缸采用优质高硼硅玻璃，可观察煎药过程。

5、采用电机反转功能，避免卡机。

6、煎药包装一体化设计，结构紧凑，节省空间、外形美观；操作控制板位于设备正前方，采用防水材料构造

7、控制箱采用低压驱动设计，控制板采用插件式设计。

8、采用阀门式开关，减少设备配件故障率，降低成本。（提供截图证明）

9、具有无药液自动停止功能；双探针药液检测，灵敏度更高。

10、可实现煎药结束前20分钟预约打开包装,节约时间；具有均分包装功能。

11、具有自检功能，故障时具有声响报警提示先煎后下，武火、文火自动转换。

每袋的包装容量50-250毫升自由设定，满足不同需要。
四通道输注泵

标配四台注射泵，可灵活组合≧4台注射泵。

注射泵模块化及导轨槽锁扣设计，可以现场快速相互组合或拆分，无需附件和工具。注射泵上有管路整理装置，能理顺管路。可快速地与输液泵/注射泵堆叠组合、且可插入工作站与之配套使用。

注射精度：≤±2%。
适用的注射器规格：5ml、10ml、20ml、30ml、50ml(60ml)。
显示：彩色电阻屏显示，背光亮度多档可调。
注射模式：速度模式、时间模式、体重模式、微量模式、序列模式、间断给药模式、梯度模式、首剂量模式、TIVA模式≥9种。
药品阴凉箱①

1、制冷剂：R134a
2、性能：具有控制性能：防凝露医用冷藏箱箱体，内循环通风，完全符合GSP标准；具有启动性能：187V-242V宽电压启动；具有化霜性能：自动除霜；具有保温性能：具备高密度聚氨酯发泡层

3、温湿度范围：冷藏：温度2-8℃/ 阴凉：8-20℃；湿度35~75%RH，噪音：≤42db
4、柜内制冷方式：智能立体风冷循环，箱内温度均匀性±2°C
5、有效容积：≥1200L
6、外部尺寸(宽×深×高)：≤1810mm×600mm×1920mm；内部尺寸(宽×深×高)：≥1720mm×505mm×1460mm；净重：≤220kg
7、柜体：无拼接，可开测试孔，测柜内温度，具备冷凝水自动蒸发功能

8、柜内灯：LED节能灯，功率≧3W，
9、门锁形式：配有暗锁，搁架数量：≧6层；底脚和脚轮：≧4个万向脚轮，

10、GSP和校准：完全符合国家GSP标准，并有国家相关部门出具的第三方校准证书
11、温控器控制精度：≦0.1℃，湿度显示精度：≦0.1%，温度显示精度：≦0.1℃
12、蒸发冷凝：具备冷凝水自动蒸发功能，

13、故障报警功能：具有超温报警：超湿报警，传感器故障报警

14、数据保存：温湿度自动存储，自带USB接口，可同时导出TXT和PDF两种数据格式，便于手机，电脑设备查看，一次性可存储≧32000条数据

药品阴凉箱②

制冷剂：R134a
2、性能：具有控制性能：防凝露医用冷藏箱箱体，内循环通风，完全符合GSP标准；具有启动性能：187V-242V宽电压启动；具有化霜性能：自动除霜；具有保温性能：具备高密度聚氨酯发泡层

3、温湿度范围：冷藏：温度2-8℃/ 阴凉：8-20℃；湿度35~75%RH，噪音：≤42db
4、柜内制冷方式：智能立体风冷循环，箱内温度均匀性±2°C
5、有效容积：≥800L
6、外部尺寸(宽×深×高)：≤1210mm×600mm×1920mm；内部尺寸(宽×深×高)：≥1120mm×505mm×1460mm，净重：≤140kg
7、柜体：无拼接，可开测试孔，测柜内温度，具备冷凝水自动蒸发功能

8、柜内灯：LED节能灯，功率≧3W，
9、门锁形式：配有暗锁，搁架数量：≧6层；底脚和脚轮：≧4个万向脚轮，

10、GSP和校准：完全符合国家GSP标准，并有国家相关部门出具的第三方校准证书
11、温控器控制精度：≦0.1℃，湿度显示精度：≦0.1%，温度显示精度：≦0.1℃
12、蒸发冷凝：具备冷凝水自动蒸发功能，

13、故障报警功能：具有超温报警：超湿报警，传感器故障报警

14、数据保存：温湿度自动存储，自带USB接口，可同时导出TXT和PDF两种数据格式，便于手机，电脑设备查看，一次性可存储≧32000条数据
附件2：报价模板

项目名称：
	序号
	设备名称
	品牌
	规格型号
	单价（元）
	数量
	总价（元）
	单位
	总价（元）

	1

	2

备注：报价表如有列举项目不全的，各报价公司可以在原表上添项，不能改变原表格内容。报价合计总价在列表末汇总。

附件3：报名登记表

报名登记表
	*报名项目名称（包号）

	*报名单位 /个人名称
(统一社会信用代码/税号)
	                              （盖章）

	*单位  / 个人地址

	单位电话

	*经办联系人

	*手 机

	邮     箱

	备     注

    采购单位联系人：王老师 02882526150，邮箱171650375@qq.com
注:提供（1）报名登记表扫描件（2）投标单位营业执照副本复印件（3）经办人身份证复印件（以上三条均需加盖供应商公章，提供扫描至以上邮箱）（4）递交响应文件时，把以上3项资料盖章资料一并递交，此3项资料无需密封。

投标单位购买招标文件时请如实认真填写报名登记表和投标人信息；若因投标单位提供的错误或不实信息，对其投标事宜造成影响的，由其投标单位自行承担所有责任。